
Název ve ejné 
zakázky:  Dodávka vakuové komory s p íslušenstvím 

 

Od vodn ní ú elnosti ve ejné zakázky dle ust. § 86 odst. 2  a § 156 odst. 1 
písm. a) ZVZ 
 
 

Popis pot eb, které 
mají být spln ním 
ve ejné zakázky 
napln ny: 

Ve ejná zakázka je realizována v rámci projektu Nové technologie pro informa ní spole nost 
(NTIS), CZ.1.05/1.1.00/02.0090, což je projekt financovaný prost ednictvím Opera ního 
programu Výzkum a vývoj pro inovace z Evropského fondu pro regionální rozvoj.  
Prost ednictvím této ve ejné zakázky bude zajišt no pln ní výzkumného programu P4 
Evropského centra excelence NTIS (Nové technologie pro informa ní spole nost) Fakulty 
aplikovaných v d Z U v Plzni.  
V tomto programu jsou plazmovými technologiemi vytvá eny unikátní nanostrukturní 
tenkovrstvé materiály s novými mechanickými, fyzikálními i biologickými vlastnostmi a jsou 
navrhovány zcela nové plazmové systémy pro depozici vrstev a modifikaci povrch . 

 

Popis p edm tu 
ve ejné zakázky: 

edm tem ve ejné zakázky je dodávka vakuové komory s p íslušenstvím. Dodávka se skládá 
ze ty  komplet : 

A) Komponenty erpacího systému a systému pro vým nu vzork  („load lock”) v . 
ventil  

B) Vakuová komora s požadovanými parametry 
C) Napoušt ní plyn , m ení vakua a držák substrát  
D) Naprašovací zdroje a chladicí systém 

 
Popis vzájemného 
vztahu p edm tu 
ve ejné zakázky 
a pot eb zadavatele: 

Tato ve ejná zakázka je jedním ze základních p edpoklad  pro dosažení stanovených cíl  
výzkumného programu P4  projektu Nové technologie pro informa ní spole nost (NTIS). 

 
Popis rizik 
souvisejících 
s pln ním ve ejné 
zakázky, která 
zadavatel zohlednil p i 
stanovení zadávacích 
podmínek: 
 

Rizika související s nerealizací ve ejné zakázky, pop . snížením kvality ve ejné zakázky, 
ohrožují napln ní cíl  programu P4 projektu Nové technologie pro informa ní spole nost 
(NTIS) a nebude tak možná plnohodnotná innost v rámci tohoto projektu a zadavateli 
mohou vzniknout zna né škody. Tato rizika negativn  ovlivní i pln ní monitorovacích 
indikátor . Prodlení s pln ním ve ejné zakázky m že p ímo ovlivnit výstupy a výsledky 
programu P4 projektu Nové technologie pro informa ní spole nost (NTIS):  
P4-2: Vybudování laborato í špi kové úrovn  v nové budov  Centra NTIS ….termín 12/2014 
P4-3  Výzkum a vývoj nových materiál  .............termín 12/2014 
.  

 
edpokládaný termín 

spln ní ve ejné 
zakázky: 

Prosinec 2013 

 

Popis alternativ  
napln ní plánovaného 
cíle a zd vodn ní  
 

 
Realizace dot ené ásti projektu Nové technologie pro informa ní spole nost (NTIS) nelze 
dosáhnout jiným zp sobem, nežli pln ním této ve ejné zakázky. edm tem ve ejné zakázky 
jsou technicky výjime ná, jedine ná za ízení bez plnohodnotných alternativ - neexistuje 
ekvivalentní alternativa, která by umožnila napln ní uvedeného cíle a zajistila pln ní 
výzkumného programu P4  Evropského centra excelence NTIS. Zadavatel považuje dosažení 
cíle prost ednictvím pln ní této ve ejné zakázky za nejefektivn jší a nejhospodárn jší zp sob 
napln ní zám ru projektu Nové technologie pro informa ní spole nost (NTIS).  



Popis toho, do jaké 
míry ovlivní ve ejná 
zakázka pln ní 
plánovaného cíle: 
 

Díky pln ní této ve ejné zakázky dojde k velmi významnému dopln ní a modernizací 
stávajících laborato í našeho pracovišt  a tím také k zásadnímu posunu v pln ní výše 
uvedeného výstupu P4-2 (Vybudování laborato í špi kové úrovn  v nové budov  Centra 
NTIS), který je jedním ze základních p edpoklad  úsp šného pln ní celého výzkumného 
programu P4  
(viz další výstup programu P4:  P4-3 Výzkum a vývoj nových materiál ). 

 


		2013-07-25T08:41:38+0200
	JUDr. Daniel Volopich




